
Pos. Pett. Nome Naz. AdN Sesso Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Rodi-Tremorgio

Donne
1. 57 Stampanoni, Paola 1985 F PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:45:06,1 --

2. 53 Serafini, Susanna 1974 F RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:53:21,9 +8:15,8

3. 42 Leonardi, Manuela 1985 F ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 00:53:52,6 +8:46,5

4. 29 Vivas Gomez, Jessica 1979 F RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:54:14,1 +9:08,0

5. 44 Leonardi, Aline 2013 F ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 00:56:17,6 +11:11,5

6. 35 Cavalli, Giovanna 1959 F ATL. PARATICO 23821 Mandello Del Lario 00:56:21,2 +11:15,1

7. 15 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 F FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:56:51,3 +11:45,2

8. 10 Lupatini, Monica 1974 F CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:57:45,3 +12:39,2

9. 63 Oliva, Aline 2009 F GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:58:29,8 +13:23,7

10. 25 Wangler, Katharina 1967 F RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:00:09,8 +15:03,7

11. 7 Locarnini, Stefania 1989 F ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:00:24,6 +15:18,5

12. 39 Borgna, Franca 1997 F ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:01:14,3 +16:08,2

13. 52 Scholz, Martina 1978 F ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:02:49,9 +17:43,8

14. 27 Quarantini, Sara 1989 F RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:03:59,1 +18:53,0

15. 66 Oliva, Cindy 1975 F TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 01:05:01,0 +19:54,9

16. 21 Biasolo, Mk Nathalie 1965 F LSG OLTEN 8001 Zürich 01:07:03,6 +21:57,5

17. 17 Scholz, Claudia 1976 F RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:07:15,4 +22:09,3

18. 28 Ferrari, Laura 1995 F ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:07:53,3 +22:47,2

19. 65 Conza, Lisa 1983 F SAM MASSAGNO 6802 Rivera 01:10:37,3 +25:31,2

20. 47 Borgna, Angela 1967 F SFG BIASCA 6710 Biasca 01:13:06,1 +28:00,0

21. 3 Soldini, Maria 1952 F RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:16:25,6 +31:19,5

22. 60 Rivera, Adele 1958 F SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:17:22,5 +32:16,4

23. 13 Langensand Keller, Evelyn 1983 F  8589 Sitterdorf 01:18:15,7 +33:09,6

24. 50 Crotti, Romana 1957 F RC BELLINZONA 6557 Cama 01:21:14,7 +36:08,6
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51 Francisci, Janet 1975 F SAM MASSAGNO 6983 Magliaso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Naz. AdN Sesso Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 30 Näpflin, Andrin 1997 M SC BECKENRIED-KLEWENALP 6375 Beckenried 00:39:31,5 --

2. 41 Albini, Luca 1979 M  22010 Grandola Ed Uniti 00:41:35,6 +2:04,1

3. 58 Stampanoni, Elia 1977 M USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:44:33,7 +5:02,2

4. 64 Oliva, Jonas 2006 M GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:49:04,2 +9:32,7

5. 32 Bricker, Nico 2008 M SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:50:23,7 +10:52,2

6. 18 Cattori, Jean-Marc 1974 M SAM MASSAGNO 6500 Locarno 00:50:36,4 +11:04,9

7. 11 Horn, Lorenz 1978 M CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:51:52,0 +12:20,5

8. 62 Oliva, Loris 1975 M TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:52:35,5 +13:04,0

9. 23 Beretta, Devid 2009 M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:53:04,2 +13:32,7

10. 8 Sacchi, Joel 1988 M TEAM GOTTHARD SKIMO 6527 Lodrino 00:53:38,2 +14:06,7

11. 31 Bricker, Mario 2010 M SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:53:42,7 +14:11,2

12. 16 Rigatti, Giona 1964 M ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 00:54:32,2 +15:00,7

13. 61 Nussio, David 1978 M USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:54:41,1 +15:09,6

14. 19 Juri, Pietro 1981 M  6513 Monte Carasso 00:55:25,9 +15:54,4

15. 33 Briker, Robi 1968 M SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:55:58,9 +16:27,4

16. 48 Fuschetto, Carmine 1965 M MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:57:24,1 +17:52,6

17. 4 Fraquelli, Giancarlo 1962 M USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:57:56,9 +18:25,4

18. 14 Brusorio, Claudio 1959 M SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:58:27,3 +18:55,8

19. 6 Balmelli, Daniele 1977 M GORT RODI TREMORGIO 6777 Quinto 00:59:04,1 +19:32,6

20. 36 Mangili, Flavio 1952 M ATL. PARATICO 23824 Bergamo 01:00:25,6 +20:54,1

21. 34 Oberti, Marco 1964 M SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:03:29,5 +23:58,0

22. 43 Leonardi, Ugo 1975 M  6780 Airolo 01:03:58,9 +24:27,4

23. 49 Maffongelli, Mario 1951 M SFG STABIO 6854 S. Pietro 01:05:00,8 +25:29,3

24. 40 Pedretti, Sandro 1951 M GP LEVENTINA 6780 Airolo 01:05:26,8 +25:55,3

25. 24 Beretta, Adriano 1970 M SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:05:59,9 +26:28,4
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26. 38 Calà, Davide 1975 M MÖVAT 6500 Bellinzona 01:08:32,7 +29:01,2

27. 9 Lupatini, Mauro 1954 M CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:11:02,4 +31:30,9

28. 37 Leonardi, Nello 1952 M  6781 Bedretto 01:12:37,4 +33:05,9

29. 12 Pasta, Claudio 1960 M  6918 6918 Figino 01:16:19,5 +36:48,0

30. 59 Rivera, Olimpio 1960 M SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:17:22,8 +37:51,3

31. 56 Dassie, Martin 2007 M  6772 Rodi-Fiesso 01:22:45,9 +43:14,4

32. 1 Jäggi, Simon 1987 M CROSSFIRECOACHING 4614 Hägendorf 01:26:20,7 +46:49,2

26 Franchini, Alberto 1964 M FRECCE GIALLE MALCANTONE 6924 Sorengo DNS DNS

67 Sartone, Julian 2008 M  6772 Rodi Fiesso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Naz. AdN Sesso Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Rodi-Tremorgio Walking

Donne
1. 54 Del Pietro, Ambra 2013 F GAD DONGIO 6718 Olivone 01:10:48,6 --

2. 46 Leonardi, Natascia 1971 F  7742 Poschiavo 01:10:53,1 +4,5

3. 55 Del Pietro, Manuela 1977 F  6718 Olivone 01:10:53,2 +4,6

2 Fico, Claudia 1975 F NORDICK WALKING BASSA LEVENTINA 6527 Lodrino DNS DNS

Uomini
1. 45 Leonardi, Nicolas 2015 M  6780 Airolo 01:10:47,9 --

2. 5 Beffa, Dino 1952 M ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 01:34:41,6 +23:53,7

3. 20 Pedroia, Roby 1949 M  6525 Gnosca 01:41:24,5 +30:36,6

22 Gobbi, Norman 1977 M  - DNS DNS

Numero di record: 67
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Pos. Pett. Nome Naz. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Rodi-Tremorgio

F20
1. 57 Stampanoni, Paola 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio 00:45:06,1 --

2. 42 Leonardi, Manuela 1985 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 00:53:52,6 +8:46,5

3. 44 Leonardi, Aline 2013 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 00:56:17,6 +11:11,5

4. 63 Oliva, Aline 2009 GAD DONGIO 6721 Motto-Blenio 00:58:29,8 +13:23,7

5. 7 Locarnini, Stefania 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:00:24,6 +15:18,5

6. 39 Borgna, Franca 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:01:14,3 +16:08,2

7. 27 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello 01:03:59,1 +18:53,0

8. 28 Ferrari, Laura 1995 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:07:53,3 +22:47,2

F40
1. 29 Vivas Gomez, Jessica 1979 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:54:14,1 --

2. 52 Scholz, Martina 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:02:49,9 +8:35,8

3. 66 Oliva, Cindy 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 01:05:01,0 +10:46,9

4. 17 Scholz, Claudia 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:07:15,4 +13:01,3

5. 65 Conza, Lisa 1983 SAM MASSAGNO 6802 Rivera 01:10:37,3 +16:23,2

6. 13 Langensand Keller, Evelyn 1983  8589 Sitterdorf 01:18:15,7 +24:01,6

DNS 51 Francisci, Janet 1975 SAM MASSAGNO 6983 Magliaso DNS DNS

F50
1. 53 Serafini, Susanna 1974 RC BELLINZONA 6500 Bellinzona 00:53:21,9 --

2. 15 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia 00:56:51,3 +3:29,4

3. 10 Lupatini, Monica 1974 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:57:45,3 +4:23,4

4. 25 Wangler, Katharina 1967 RC BELLINZONA 6518 Gorduno 01:00:09,8 +6:47,9
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5. 21 Biasolo, Mk Nathalie 1965 LSG OLTEN 8001 Zürich 01:07:03,6 +13:41,7

6. 47 Borgna, Angela 1967 SFG BIASCA 6710 Biasca 01:13:06,1 +19:44,2

F60
1. 35 Cavalli, Giovanna 1959 ATL. PARATICO 23821 Mandello Del Lario 00:56:21,2 --

2. 3 Soldini, Maria 1952 RC BELLINZONA 6952 Canobbio 01:16:25,6 +20:04,4

3. 60 Rivera, Adele 1958 SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:17:22,5 +21:01,3

4. 50 Crotti, Romana 1957 RC BELLINZONA 6557 Cama 01:21:14,7 +24:53,5

M20
1. 30 Näpflin, Andrin 1997 SC BECKENRIED-KLEWENALP 6375 Beckenried 00:39:31,5 --

2. 8 Sacchi, Joel 1988 TEAM GOTTHARD SKIMO 6527 Lodrino 00:53:38,2 +14:06,7

3. 1 Jäggi, Simon 1987 CROSSFIRECOACHING 4614 Hägendorf 01:26:20,7 +46:49,2

M40
1. 41 Albini, Luca 1979  22010 Grandola Ed Uniti 00:41:35,6 --

2. 58 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio 00:44:33,7 +2:58,1

3. 11 Horn, Lorenz 1978 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 00:51:52,0 +10:16,4

4. 62 Oliva, Loris 1975 TEAM FAMILY RUN 6721 Motto-Blenio 00:52:35,5 +10:59,9

5. 61 Nussio, David 1978 USC CAPRIASCHESE 6900 Lugano 00:54:41,1 +13:05,5

6. 19 Juri, Pietro 1981  6513 Monte Carasso 00:55:25,9 +13:50,3

7. 6 Balmelli, Daniele 1977 GORT RODI TREMORGIO 6777 Quinto 00:59:04,1 +17:28,5

8. 43 Leonardi, Ugo 1975  6780 Airolo 01:03:58,9 +22:23,3

9. 38 Calà, Davide 1975 MÖVAT 6500 Bellinzona 01:08:32,7 +26:57,1
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M50
1. 18 Cattori, Jean-Marc 1974 SAM MASSAGNO 6500 Locarno 00:50:36,4 --

2. 33 Briker, Robi 1968 SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:55:58,9 +5:22,5

3. 48 Fuschetto, Carmine 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 00:57:24,1 +6:47,7

4. 24 Beretta, Adriano 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 01:05:59,9 +15:23,5

M60
1. 16 Rigatti, Giona 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 6850 Mendrisio 00:54:32,2 --

2. 4 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi 00:57:56,9 +3:24,7

3. 14 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 00:58:27,3 +3:55,1

4. 34 Oberti, Marco 1964 SAM MASSAGNO 6710 Biasca 01:03:29,5 +8:57,3

5. 12 Pasta, Claudio 1960  6918 6918 Figino 01:16:19,5 +21:47,3

6. 59 Rivera, Olimpio 1960 SFG BIASCA 6983 Magliaso 01:17:22,8 +22:50,6

DNS 26 Franchini, Alberto 1964 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6924 Sorengo DNS DNS

M70
1. 36 Mangili, Flavio 1952 ATL. PARATICO 23824 Bergamo 01:00:25,6 --

2. 49 Maffongelli, Mario 1951 SFG STABIO 6854 S. Pietro 01:05:00,8 +4:35,2

3. 40 Pedretti, Sandro 1951 GP LEVENTINA 6780 Airolo 01:05:26,8 +5:01,2

4. 9 Lupatini, Mauro 1954 CDO BIKE&RUN 6516 Cugnasco 01:11:02,4 +10:36,8

5. 37 Leonardi, Nello 1952  6781 Bedretto 01:12:37,4 +12:11,8

U18+U20M
1. 64 Oliva, Jonas 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto-Blenio 00:49:04,2 --

2. 32 Bricker, Nico 2008 SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:50:23,7 +1:19,5
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3. 23 Beretta, Devid 2009 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 00:53:04,2 +4:00,0

4. 31 Bricker, Mario 2010 SC UNTERSCHÄCHEN 6465 Unterschächen 00:53:42,7 +4:38,5

5. 56 Dassie, Martin 2007  6772 Rodi-Fiesso 01:22:45,9 +33:41,7

DNS 67 Sartone, Julian 2008  6772 Rodi Fiesso DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Naz. AdN Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Rodi-Tremorgio Walking

Walking F
1. 54 Del Pietro, Ambra 2013 GAD DONGIO 6718 Olivone 01:10:48,6 --

2. 46 Leonardi, Natascia 1971  7742 Poschiavo 01:10:53,1 +4,5

3. 55 Del Pietro, Manuela 1977  6718 Olivone 01:10:53,2 +4,6

DNS 2 Fico, Claudia 1975 NORDICK WALKING BASSA LEVENTINA 6527 Lodrino DNS DNS

Walking M
1. 45 Leonardi, Nicolas 2015  6780 Airolo 01:10:47,9 --

2. 5 Beffa, Dino 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo 01:34:41,6 +23:53,7

3. 20 Pedroia, Roby 1949  6525 Gnosca 01:41:24,5 +30:36,6

DNS 22 Gobbi, Norman 1977  - DNS DNS

Numero di record: 67
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